
Uchwała Nr 35/191/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących  

na stanie Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Zespól Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli, Al. Jana 

Pawła II 21, 37-450 Stalowa Wola, pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem  

do Uchwały. 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 35/191/2024  
z dnia 22 listopada 2024 r. 

Lp. Nazwa przedmiotu Numer inwentarzowy Ilość Wartość 
1 Wałek do masażu ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.53 1 12,00 
2 Ring kolczasty Huberta ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.56 1 19,00 
3 Piłeczka do masażu 12 cm ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.58 2 14,00 
4 Piłeczka do masażu 18 cm ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.59 1 17,00 
5 Piłeczka pajączek 11 cm ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.60 1 22,20 
6 Piłka z kolcami 85 cm ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.61 1 84,00 
7 Piłka lekarska 500 g ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.62 1 10,00 
8 Baza z atrakcjami ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.66 1 214,00 
9 Baza z wałkami ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.74 1 278,00 

10 Wałek do masażu ZSS.Dz.III.K10/B.ks1.s.9.p.80 1 39,00  
11 Mapa – Europa 1918-1939 ZSS.Dz.III.K10/L.ks1.s.14.p.3 1 44,71 
12 Ćwiczenia wyrównujące w zakresie czytania ZSS.Dz.III.K10/L.ks1.s.14.p.12 1 90,00 
13 Komplet ćwiczeń wyrównawczych ZSS.Dz.III.K10/L.ks1.s.14.p.13 1 105,50 
14 Czas i rytmy przyrody - plansza ZSS.Dz.III.K10/L.ks1.s.15.p.23 1 197,95 
15 Zabawy zimowe z zasadami bezpieczeństwa ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.2 2 463,1364 
16 Świat zwierząt – gdzie kto mieszka ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.7 2 500,0048 
17 Pospolite drzewa występujące w Polsce ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.8 2 317,20 
18 Wzornik faktur materiałów ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.11 1 109,80 
19 Scena z wyobraźnią- wieloplan przestrzenny ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.15 3 4209,00 
20 Klasowa lista obecności ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.18 2 829,60 
21 Ruchoma postać – ciało, emocje, ubiór ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.22 1 878,40 
22 Ekologiczna pracownia kształtowania 

wyobraźni 
ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.30 2 8563,06 

23 Las, jezioro, zestaw. elem. magnet. ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.45.p.31 1 249,88 
24 Portret z emocjami ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.37 8 2406,88 
25 Pospolite drzewa występujące w Polsce ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.41 1 79,42 
26 Budujemy znaki drogowe ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.45 1 1016,26 
27 Stojak obrotowy z zestawem kart ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.49 2 2128,16 
28 Klasowa lista obecności ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.57 1 406,50 
29 Kalendarze kołowe ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.58 1 2054,04 
30 Kalendarz pogody ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.59 2 1028,22 
31 Zestaw 10 płyt dvd ZSS.Dz.III.K.10/M.ks1.s.46.p.64 1 339,50 
32 Wesoły i smutny - przeciwieństwa ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.104 1 29,90 
33 Łatwe ćw. do nauki czytania ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.115 1 12,90 
34 Dreptuś matematyk cz.1 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.116 1 12,90 
35 Skoncentruj się cz.1 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.117 1 12,90 
36 Dreptuś matematyk cz.2 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.118 1 12,90 
37 Łatwe ćwiczenia do nauki czyt. ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.119 1 12,90 
38 Skoncentruj się cz.2 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.120 1 12,90 
39 Łatwe ćw. do nauki czyt. cz.2 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.122 1 12,90 
40 Łatwe ćw. do nauki czyt. cz.3 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.123 1 12,90 
41 Quiz- kultura i sztuka Polski ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.19.p.134 1 1,00 
42 Kasa sklepowa zestaw  ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.46.p.135 1 63,90 
43 Puzzle piankowe – gra w klasy ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.46.p.137 1 64,90   
44 Przygoda z wężem ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.181 1 139,00 
45 Merble run 80 części ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.183 1 119,00 
46 Rzut do celu ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.184 1 109,00 
47 Hot Wheels tory motorowe ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.185 1 99,90 
48 Spiralny tor ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.186 1 59,90 
49 Kinetic sand – 5kg piasek ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.187 1 122,55 
50 Gra interaktywna Quiz basic ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.188 1 46,55 
51 Gra interaktywna Quiz zwierzęta ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.189 1 47,41 
52 Kinetic Sand 5 kg - piasek ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.190 1 122,55 
53 Puzzle 84 el. ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.191 1 76,00 
54 Klocki konstrukcyjne straż ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.192 1 87,90 
55 Klocki policja ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.193 1 69,90 



56 Klocki Lego ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.194 1 129,00 
57 Gra w dmuchanie „piłka nożna” ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.195 1 69,90 
58 Narzędzia. Zestaw ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.196 1 109,00 
59 Sczypczyki ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.197 1 49,90 
60 Zabawka Lena ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.198 1 69,90 
61 Laptop małego odkrywcy ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.47.p.199 1 125,00 
62 Klocki 120 elem. ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.202 1 99,50 
63 Gra piranie atakują ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.203 1 116,90 
64 Ślimak. Kształty i kolory ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.204 1 49,50 
65 Piasek kinetyczny 1 kg ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.205 1 59,90 
66 Ciasteczkowe prz. ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.206 1 84,90 
67 Klocki policja ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.208 1 85,90 
68 Zestaw narzędzi ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.209 1 141,90 
69 Miasteczko ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.210 1 94,99 
70 Aquadoodle mata ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.211 1 59,50 
71 Paleta- wyprawka przedszkolaka ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.212 1 60,00 
72 Gra spadające małpki ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.215 1 92,50 
73 Gra Jolly Octopus ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.216 1 89,90 
74 Mata do zabawy ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.218 1 69,90 
75 Thomas – przygoda 2 ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.48.p.219 1 159,90 
76 Lalka Filipek ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.18.p.78 1 25,90 
77 Przeczytam ci mamo ZSS.Dz.III.K.10/M.ks2.s.18.p.90 1 19,90 
78 Zestaw komputerowy ZSS.Dz.III.K11.ks1.s.34.p.40  3 5661,00 
79 Głośniki Logitech ZSS.Dz.III.K11.ks1.s.34.p.41 2 117,12 
80 Laptop HP ZSS.Dz.III.K11.ks1.s.34.p.50 1 1699,00 
81 Monitor LCD ZSS.Dz.III.K11.ks1.s.34.p.43 1 380,01 
82 Głośniki Creative ZSS.Dz.III.K11.ks1.s.34.p.48 1 35,00 
83 Głośnik Creative  ZSS.Dz.III.K11.ks1.s.34.p.49 1 40,00 
84 UPS Lestar 1200VA ZSS.Dz.III.K11.ks2.s.23.p.92 1 500,00 
85 Krzesło metalowe tapicerowane ZSS.Dz.VIA.K8.ks1.s.23.p.9 1 0,25 
86 Krzesło obrotowe EGRO ZSS.Dz.VIA.K8.ks1.s.24.p.21 2 119,98 
87 Stół kuchenny  ZSS.Dz.VIA.K21.ks1.s.27.p.8 1 110,50 
88 Podstawka do różowej wieży ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.49.p.9 1 111,99 
89 Koszyk do brył geometrycznych ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.49.p.16 1 51,99 
90 Niebieskie trójkąty prostokąt ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.49.p.26 1 167,98 
91 Karty liczbowe do patyków ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.49.p.34 1 91,99 
92 Cyfry dotykowe pisane ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.49.p.35 1 127,99 
93 Wrzeciona ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.49.p.36 1 127,99 
94 Żetony ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.38 1 139,98 
95 Karty do tacki demonstr. ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.40 1 59,99 
96 Złoty materiał – 100 perełek ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.42 1 47,99 
97 Złoty materiał – 45 dziesiątek ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.43 1 95,99 
98 Małe karty liczbowe ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.47 1 171,98 
99 Kolorowe perełki do tablic ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.50 1 55,99 

100 Kolorowe perełki do tablic ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.52 1 55,99 
101 Strzałki do łańcuchów ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.54 1 91,99 
102 Paciorkowa tablica mnożenia ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.63 1 147,98 
103 Paciorkowa tablica dzielenie ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.66 1 143,98 
104 Małe liczydło ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.68 1 143,98 
105 Karty do małego liczydła ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.50.p.69 1 40,00 
106 Podstawa bulgoczącej kolumny ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.76 1 703,16 
107 Linijka magnetyczna uczniowska ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.92 11 1279,52 
108 Linijka magnetyczna demonstr. ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.93 1 171,41 
109 Obrotowa układanka ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.94 2 195,90 
110 Elektryczne kostki  ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.96 1 391,80 
111 Gąbkowe kostki do gry ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.97 1 232,63 
112 Tabliczki geometryczne ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.100 3 229,56 
113 Mozaika literowo- cyfrowa ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.101 3 146,91 



114 Domino obrazkowe – zwierzęta ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.102 3 161,61 
115 Wędka ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.103 3 202,02 
116 Układanka wtyczkowa ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.104 1 116,32 
117 Rozpoznawanie warzyw i owoc. ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.51.p.105 1 462,20 
118 Zestaw ćwiczeń kształt. spr. logop ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52 .p.111 1 1499,00 
119 Puzzle z żabą ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.113 1 30,00 
120 Puzzle z owcą ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.114 1 30,00 
121 Puzzle dom ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.115 1 25,00 
122 Sześcian manipulacyjny ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.116 1 125,00 
123 Cylindry ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.117 1 39,00 
124 Bryły w podstawie ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.118 1 39,00 
125 Labirynt 1 ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.119 1 42,00 
126 Co teraz? Problemy ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.120 1 99,00 
127 Bryły w podstawie ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.121 1 39,00 
128 Wieża – zwierzątka na drab. ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.122 1 60,00 
129 Paleta - rakieta ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.123 1 79,00 
130 Mebelki - kuchnia ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.124 1 55,00 
131 Zdjęcia - przeciwieństwa ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.125 1 49,00 
132 Zdjęcia - skojarzenia ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.126 1 49,00 
133 Stemple – szlaczki graficzne ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.127 1 30,00 
134 Zestaw kontrolny ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.128 1 34,00 
135 Dla przedszkolaków 1 ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.129 1 12,00 
136 Dla przedszkolaków 2 ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.130 1 12,00 
137 Idę do szkoły 1 ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.131 1 12,00 
138 Idę do szkoły 3 ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.132 1 12,00 
139 Idę do szkoły 4 ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.133 1 12,00 
140 Rybki magnetyczne ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.134 1 36,00 
141 Nakładanka 3 - figury ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.135 1 39,00 
142 Koraliki bez sznurka ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.136 1 19,00 
143 Łańcuszek - zwierzątka ZSS.Dz.III.K10/R.ks1.s.52.p.137 1 22,00 
144 Dźwiękowe kostki- transport ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.138 1 49,90 
145 Dźwiękowe kostki - farma ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.139 1 49,90 
146 Twarze emocje ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.142 1 119,90 
147 Karotka kształty i kolory ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.145 1 35,18 
148 Klocki maxi ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.151 1 44,98 
149 Alexander puzzle dla maluszków ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.154 1 19,50 
150 Happe świat zoo puzzle ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.155 1 48,02 
151 Puzzle dla maluszków chłopcy ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.156 1 19,50 
152 Pierwsze puzzle ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.157 1 24,40 
153 Zakręcone klocki ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.159 1 44,10 
154 Szlaczki i rymy ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.20.p.164 1 29,90 
155 Masażer łapka  ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.169 1 12,00 
156 Rozciągliwa świecąca masa ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.170 1 36,00 
157 Sztuczne jajko ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.172 1 5,01 
158 Wałki z pianki ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.173 1 19,90 
159 Pomoce do rehabilitacji ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.174 1 35,00 
160 Elementarz obrazkowy ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.175 1 19,00 
161 Ścieżka dźwiękowa ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.184 1 59,00 
162 Tunel zygzak ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.190 2 152,00 
163 Słoniki konstrukcyjne ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.191 1 64,00 
164 Edukacyjna wieża ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.192 1 67,00 
165 Spadochron 3,5m ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.193 3 201,00 
166 Gra Znajome dźwięki ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.198 1 52,00 
167 Patyczaki ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.21.p.199 1 51,00 
168 Nakładka 3 figury ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.25.p.201 2 110,00 
169 Pojazd Andy ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.25.p.204 1 139,90 
170 Tunel zyg-zag ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.25.p.207 1 99,90 
171 Piłeczka trener dłoni ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.25.p.212 1 89,90 



172 Lustro postaciowe ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.25.p.213 1 89,00 
173 Piłeczki błotne  ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.25.p.225 1 169,90 
174 Świat dźwięków ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.26.p.230 1 99,90 
175 Zestaw do boksowania 5 kg ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.26.p.235 2 319,80 
176 Kolorowe drewniane klocki XX ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.26.p.251 1 129,90  
177 Zestaw klocków konstrukcyjnych ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.27.p.278 1 219,90 
178 Zestaw Triolo ZSS.Dz.III.K10/R.ks2.s.27.p.279 1 229,90 
179 Wyszywanki bez igły  ZSS.Dz.III.K10/M.ks1.s.8.p.5 6 309,93 
180 Magnetofon ZSS.Dz.III.K5.ks1.s.1.p.11 1 593,03 
181 Odtwarzacz DVD Samsung ZSS. Dz.III.K5.ks1.s.7.p.37 1 200,00 
182 Odtwarzacz DVD Digital ZSS. Dz.III.K5.ks1.s.7.p.38 1 200,00 
183 Naczynia połączone różnych kszt ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.11 1 159,82 
184 Pierścień Gravesanda ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.12 3 223,63 
185 Elektroskop ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.13 1 239,73 
186 Przyrząd do rozsz. liniowej metali ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.14 1 199,84 
187 Nurek Kartezjusza ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.16 1 92,23 
188 Manometr wodny - otwarty ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.17 1 170,68 
189 Ognivo volty ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.23 1 106,02 
190 Zestaw figur płaskich ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.25 1 138,35 
191 Wózki do pokazów i ćwiczeń  ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.26 1 273,52 
192 Transformator ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.27 1 290,36 
193 Silniczek i żarówka na podstaw. ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.28 3 255,83 
194 Silnik elektr. - prądnica ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.20.p.29 1 290,36 
195 Zestaw do wykazania sił ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.21.p.30 1 115,29 
196 Zestaw do wykazania woln. przest. ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.21.p.31 1 146,03 
197 Czujnik do termometru ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.21.p.39 2 322,08 
198 Elektroda ph napełniania ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.21.p.41 1 201,30 
199 Czujnik temperatury ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.21.p.42 1 389,18 
200 Pojemnik do przechowywania ZSS.Dz.III.K10/C.ks1.s.21.p.43 1 134,20 
201 Kalkulator ZSD ZSS.Dz.VIB.K30.ks2.s.36.p.18 1 50,00 
202 Dywan 1,8x2,6 m ZSS.Dz.VIC.K44.ks1.s.33.p.2 1 199,95 
203 Wykładzina dywanowa ZSS.Dz.VIC.K44.ks1.s.33.p.4 15,2m2 494,01 
204 Wykładzina dywanowa ZSS.Dz.VIC.K44.ks1.s.33.p.8 16m2 288,48 
205 Wykładzina dywanowa ZSS.Dz.VIC.K44.ks1.s.33.p.12 7,2m2 207,96 
206 Pralka Indesit ZSS.Dz.VID.K67.ks1.s.35.p.20 1 1300,00 
207 Czajnik MPM ZSS.Dz.VID.K67.ks1.s.36.p.36 1 69,00 
208 Szatkownica do warzyw ZSS.Dz.VID.K67.ks1.s.32.p.61 1 115,00 
209 Pralka Whirlpool ZSS.Dz.VID.K67.ks1.s.32.p.65 1 1260,00 
210 Czajnik elektryczny ZSS.Dz.VID.K67.ks2.s.42.p.74 2 192,00 
211 Termowentylator ZSS.Dz.VID.K67.ks2.s.43.p.92 2 71,98 
212 Termowentylator elektryczny ZSS.Dz.VID.K67.ks2.s.43.p.93 1 77,13 
213 Robot ręczny Zelmer ZSS.Dz.VID.K67.ks2.s.43.p.94 1 99,99 
214 Robot ręczny Zelmer ZSS.Dz.VID.K67.ks2.s.43.p.95 1 99,99 
215 Lodówka Amica  ZSS.Dz.VID.K67.ks2.s.43.p.109 1 1282,63 
216 Test drzewa test rysunku ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.5 1 20,00 
217 Rysunek rodziny ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.6 1 11,00 
218 Test piramid ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.7 1 85,00 
219 Diagnozowanie uszkodzeń ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.10 1 66,30 
220 Test stosunków rodzinnych ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.11 1 41,60 
221 Dźwięki związane z emocjami ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.15 1 122,55 
222 Emocje – co oni czują? ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.16 1 104,49 
223 Memory humory ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.17 1 26,00 
224 Rozwiązanie konfliktów ZSS.Dz.III.K1.ks1.s.40.p.18 1 132,99 
225 Kaspersky Internet Security ZSS.Dz.III.K11.ks2.s.22.p.25 1 250,00 

Razem pozostałe środki trwałe  61 958,99 

 

 


